
 

Errata Corrige delibera 149/2016 del 28 novembre 2016 - Rinnovo dell’autorizzazione a svolgere 
attività a favore della Società Spin-off ALA Advanced LIDAR Applications S.r.l. al …omissis… 
dell’Istituto Superconduttori, Materiali Innovativi e Dispositivi (SPIN) di Napoli e alla …omissis… 
dell’Istituto di Metodologie per l’Analisi Ambientale (IMAA) di Tito Scalo (PZ) 
 
 
 
Il Consiglio di Amministrazione nella riunione del 13 dicembre 2016, ha adottato all’unanimità dei 
presenti la seguente deliberazione n. 158/2016 – Verb. 315 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

VISTA la precedente delibera n. 149/2016 del 28 novembre 2016 relativa al rinnovo 
dell’autorizzazione a svolgere attività a favore della Società Spin-off ALA Advanced LIDAR 
Applications S.r.l. al …omissis… dell’Istituto Superconduttori, Materiali Innovativi e Dispositivi 
(SPIN) di Napoli e alla …omissis… dell’Istituto di Metodologie per l’Analisi Ambientale (IMAA) 
di Tito Scalo (PZ); 

CONSIDERATO che per un mero errore materiale al punto 2 del dispositivo della delibera 
suddetta è presente un refuso: l’inciso “nonché a ricoprire la carica di consigliere” va eliminato, in 
quanto non è stata richiesta alcuna autorizzazione a ricoprire la carica di consigliere da parte 
della…omissis…; 

VISTA la richiesta di rettifica formulata dal Responsabile della Struttura di particolare rilievo 
Valorizzazione della Ricerca della Direzione Generale, trasmessa dal Direttore Generale 
prot. AMMCNT-CNR n. 0080925 del 6 dicembre 2016; 

RITENUTO che sia opportuno provvedere come richiesto alla rettifica con errata corrige della 
delibera n. 149/2016; 

VISTO il parere espresso dal Collegio dei Revisori dei Conti nella riunione del 7 dicembre 2016 
con verbale n. 1535; 

 

DELIBERA 
 
1. Di sostituire il punto 2 del dispositivo della delibera 149/2016 del 28 novembre 2016 con il 
seguente: 

 

 

 

 

 



 

 2. 

“di rinnovare l’autorizzazione alla…omissis…, ricercatore, dell’Istituto di Metodologie per 
l’Analisi Ambientale (IMAA) di Tito Scalo (PZ), con mantenimento in servizio, a svolgere attività a 
favore della Società Spin-off ALA Advanced LIDAR Applications S.r.l, per un periodo della durata 
determinata non superiore ai due anni, con un impegno di tempo massimo pari a 2 mesi uomo per 
anno.” 

 
IL PRESIDENTE 

F.to digitalmente Massimo 
Inguscio 

IL SEGRETARIO 
F.to digitalmente Giambattista Brignone 
 
 
 
 
 
 
 
 
VISTO DIRETTORE GENERALE 
F.to digitalmente Massimiliano Di Bitetto 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
LR 


